Dopiewo, dnia 0l.03.2022r.
ROA.271.4.2022

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. Skérzewo - budowa ul. Polnej.

1. Odpowiadajac na zapytania do tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) Zamawiajgcy

wyjasnia co nastepuje,

Pytanie nr 1. W Specyfikacji Technicznej branzy Teletechnicznej znajduje sie wymag by nad rurociggiem
uktada¢ tasme ostrzegawcza z wskazanym napisem. 5.8 Oznaczenie kanatu Nad kanatem
technologicznym w pofowie glebokosci wykopu nalezy ukfadaé¢ tasme kalandrowq koloru
pomarariczowego z napisem: ~UWAGA! Kabel Swiattowodowy. Kabel nie

zawiera metalu. Wiasno$¢ nazwa Wiasciciela, telefon stuzb eksploatacyjnych nr ... .

Taki napis zgodnie z informacjg od producenta nie jest jednak zgodny z Rozporzadzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ kanaty

technologiczne:

"14. Tasme ostrzegawczg o szerokosci 200 + 10 mm i grubosci co najmniej 0, 3 mm w kolorze
pomaraniczowym z perforowanymi otworami o $rednicy co najmniej 10 mm i z trwatym napisem
"Uwaga Kanat Technologiczny" umieszcza sie nad ciggami kanatéw technologicznych w potowie
glebokosci ich utozenia.

15. Ta$éme ostrzegawczo-lokalizacyjng o szerokosci 200 £10 mm i grubosci co najmniej 0, 5 mm w
kolorze pomaranczowym z czynnikiem lokalizacyjnym w postaci tasmy kwasoodpornej o szerokosci co
najmniej 25 mm i grubosci co najmniej 0, 1 mm, z perforowanymi otworami o $rednicy co najmniej 10
mm i z trwatym napisem "Uwaga Kanat Technologiczny" umieszcza sie bezposrednio nad ciggami

kanatéw technologicznych."

Konsekwencjg wykonania takiej taSmy na zamdwienie jest nie tylko o wiele wiekszy koszt, ktéry zawiera
w sobie opracowanie odpowiedniej matrycy jednak co najwazniejsze brak mozliwosci wystawienia
przez producenta odpowiedniej deklaracji zgodnosci z normami zwigzanymi z budowa kanatéw
technologicznych.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uzycia oznakowania zgodnego z rozporzadzeniem?

Odpowiedz: Naleiy zastosowac i uwzglednic w cenie ofertowej oznakowanie zgodne z
Rozporzadzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie warunkéw

technicznych, jakim powinny odpowiadac kanaty technologiczne.



Pytanie nr 2. W Specyfikacji Technicznej branzy Teletechnicznej znajduje si¢ wymdg "Pokrywy studni

wyposazy¢ w wietrzniki z opisem: ,GD".". Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie wietrznika z opisem "UG"?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza uzycie wietrznika z opisem "UG".

Pytanie nr 3. W dokumentacji zaprojektowano w zasilaniu ze stacji SN/nn nr 10-66, obw. 2, 6 szt. szafek

kablowych SK3/ZK3, ktdrych nie ujeto w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie pozycji.

Odpowiedi: Przedmiary robot zatagczone do SWZ, nalezy traktowal jako element dodatkowy
(pomocniczy), a nie stuzgcy do obliczenia ceny ofertowej, wobec czego Zamawiajacy nie dokona ich
modyfikacji. Jednoczesnie wyjasniamy, ze szafki kablowe SK3/ZK3 nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej,

zgodnie z dokumentacjg projektows.
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